СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2019г.                                                                                                  № 54
п. Высокий Мыс

О структуре Совета депутатов

сельского поселения Тундрино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 устава сельского поселения Тундрино,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Утвердить структуру Совета депутатов сельского поселения Тундрино согласно приложению к настоящему решению».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.09.2013 года № 3 «О структуре Совета депутатов сельского поселения Тундрино и направлениях деятельности постоянных комиссий Совета депутатов.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
  4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Тундрино
	       В.В. Самсонов

                                                                                           Приложение к решению

                                                                                           Совета депутатов

                                                                                           сельского поселения Тундрино

                                                                                            от 23 декабря 2019 года № 54
Структура Совета депутатов сельского поселения Тундрино
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Тундрино

[image: image2.png]

	Заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Тундрино

[image: image1]
	Депутаты Совета депутатов сельского поселения Тундрино